Productc

UC11MG

UC11MG

Bouwgroep, 150x250mm, voor modulaire comp. horizontaal, 1x 12 mod.

Technische eigenschappen

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Samenstelling

Aantal verdelerrijen

Capaciteit

Aantal modulen

Veiligheid

IP-beschermingsklasse (Ingress Protection)

Installatie, montage

Montage/aansluitpositie

Materiaal
Materiaal

RAL-code

Technische wijzigingen voorbehouden

150 mm
250 mm

100 mm

12

IP30

Horizontaal

Polystyreen (PS)

9010



